
 
  CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA

                          

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro 
E-mail: camara@delfimmoreira.mg.leg.br | Site: www.delfimmoreira.mg.leg.br

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna pública o seguinte extrato de contrato firmado em 

 
Contrato: 006/2022 
Objeto: Contratação de empresa para especializada em prestação de serviço de acesso à internet, 

atendendo as necessidades da Câmara Municipal, para o período de 12 meses
Empresa: G6 TELECOMUNICACOES LTDA
Valor: R$ 1.138,80 (um mil, cento e trinta e oito reais e oitenta 
Vigência: 15/06/2022 a 15/06/2023

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 41.773.813/0001-00 

 
 Página 1 de 1 

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro - Delfim Moreira/MG | CEP 37514-000 | Tel.: (35) 3624
mail: camara@delfimmoreira.mg.leg.br | Site: www.delfimmoreira.mg.leg.br

 

 
 

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna pública o seguinte extrato de contrato firmado em 
Junho/2022 

Processo Licitatório: 011/2022 Modalidade:
de empresa para especializada em prestação de serviço de acesso à internet, 

atendendo as necessidades da Câmara Municipal, para o período de 12 meses
G6 TELECOMUNICACOES LTDA 
R$ 1.138,80 (um mil, cento e trinta e oito reais e oitenta centavos)
15/06/2022 a 15/06/2023 

Delfim Moreira, 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

000 | Tel.: (35) 3624-1400 
mail: camara@delfimmoreira.mg.leg.br | Site: www.delfimmoreira.mg.leg.br 

Câmara Municipal de Delfim Moreira torna pública o seguinte extrato de contrato firmado em 

Modalidade: Dispensa 011/2022 
de empresa para especializada em prestação de serviço de acesso à internet, 

atendendo as necessidades da Câmara Municipal, para o período de 12 meses 

centavos) 

Delfim Moreira, 15 de junho de 2022. 


